
 
 
 
 

cē Seulā par izglītību mākslās. 

Informācija par britu radošo industriju ekspertu Džeraldu Lidstonu 
 

 
Džeralds  Lidstons  (Gerald  Nicholas  Lidstone)  ir  Radošās  un  Kultūras 
uzņēmējdarbības institūta direktors, Teātra nodaļas vadītājs, kā arī augstākā 
līmeņa  studiju  programmas  „Mākslas  administrācija  un  kultūras  politika” 
vadītājs Goldsmiths  universitātē.  Savu  izglītību  Lidstons  aizsācis  vizuālajās 
mākslās kā mākslas pasniedzējs un teātra dizaineris, kas viņam deva iespēju 
veidot  un  izrādīt  savus  darbus  arī  Austrumeiropā  un  ASV.  Lidstons  ir  arī 
pasniedzis  Mākslas  menedžmenta  programmas  kursus  –  mākslas 
mārketingu, mākslas  izglītību,  finansējuma piesaisti,  stratēģisko plānošanu 
u.c.  dažādās  pasaules  valstīs.  Strādājot  ar  Vjetnamas  Kultūras,  sporta  un 
tūrisma  ministriju,  Lidstons  izveidoja  Mākslas  menedžmenta  izglītības 
programmu  Hanojas  Kultūras  universitātē.  Viņš  ir  arī  apmācījis  vairāk  kā 

simts mākslas  organizāciju  dažādos  ar mākslu  un  radošajām  industrijām  saistītos  jautājumos. Džeralds 
Lidstons  ir  piedalījies  britu  organizācijas  National  Endowment  for  Science  Technology  and  the  Arts  – 
NESTA  izvērtēšanas  procesos,  nesen  palīdzējis  UNESCO  darba  grupai  strādājot  pie  „Uz  jaunu  kultūras 
politikas profilu” un piedalījies UNESCO pasaules konferen
Džeralds  Lidstons  ir  Karaliskās  Ģeogrāfijas  biedrības  biedrs,  valdes  loceklis  Sadler’s Wells, Grīnvičas  un 
Makebelieve teātru padomē, līdzdibinātājs Lielbritānijas Kultūras politikas un menedžmenta tīklam, kā arī 
ir  ticis apbalvots ar goda doktora grādiem no universitātēm Slovākijā un Hanojā un ar Vjetnamas valsts 
Kultūras medaļu. Džeralds Lidstons turpina regulāri publicēt pētījumus un zinātniskus rakstus par mākslu 
menedžmentu un politiku. 
 
 
Profils:  

• http://www.gold.ac.uk/icce/staff/g‐lidstone/ 
• http://www.connectcp.org/profiles/profile.php?profileid=359 

 
Video intervijas/runas: 

• http://www.youtube.com/watch?v=GJtCWABgyRk 
 
Projekti: 

• http://www.gold.ac.uk/icce/  
• http://www.nesta.org.uk/  
• http://www.ukcpmn.ac.uk/  

http://www.gold.ac.uk/icce/staff/g-lidstone/
http://www.connectcp.org/profiles/profile.php?profileid=359
http://www.youtube.com/watch?v=GJtCWABgyRk
http://www.gold.ac.uk/icce/
http://www.nesta.org.uk/
http://www.ukcpmn.ac.uk/

